            登录  注册
        	 文档
	 PPT
	 PDF
                 搜索
                热门搜索：  演讲稿   租赁合同   个人简历   事迹材料   工作总结
        	 分享赚香币
                        	 首页

現象
 檢查變頻器機種型否與外箱登錄資料相
■ 變頻器型號說明
JNTS  BD  BA  0001  JK  － － －
保留
額定電壓
JK：220V60Hz（200V50Hz）
AZ：440V60Hz（380V50Hz）
適馬達容量
R500：05HP
∫       ∫
0003： 3HP
保護構造
BA：盤外壁掛型（IP20）
操作面板
BD：國內標準規格品（LED 數位鍵式）
7200CX 變頻器系列 －6－
12 部名稱
7200CX 變頻器部名稱㆘圖
 ㆖視圖
圖 1  ㆖視圖
 側視圖
圖 2  側視圖
接㆞端子
回路電源輸入端子
㆖蓋固定螺絲（M4X4）
LED 數位操作器固定螺絲
（M3X2）
LED 數位操作器
（JNEP35）
變頻器安裝孔（X4 個）
控制回路端子（M2）
煞車電阻接線端子
變頻器輸出端子
RS485 通信埠
TP1
（0~10V／4~20mA
速度命令切換）
類頻率指令設定旋鈕
塑膠㆖蓋
變頻器型號
接㆞端子
鋁散熱片
控制回路端子
（M2） －7－
2 安裝配線
21 安裝空間
注意
變頻器安裝環境對功發揮壽命會直接影響
安裝時考慮㆘事項：
1 安裝時保持變頻器體㆖㆘少 100mm ㆖
設置空間確保散熱㆘部入氣溫度低於 45℃
2 必須避免設置於雨水濕氣直接日曬腐蝕性液體含
金屬細屑場
7200CX 全系列均具散熱風扇並排台變頻器於㆒控
制盤內㆖㆘少需保留 100mm ㆖安裝空間確保散熱
良㆘圖示
圖 3 7200CX 安裝空間
100mm ㆖
100mm ㆖ －8－
22 數位操作器㆖蓋拆裝
▓ 數位操作器拆裝
7200CX 數位操作器（JNEP35）外拉操作（配合延長線
）拆裝方式㆘圖示
圖 4  數位操作器拆裝
＊  數位操作器外拉後為防止灰塵外物掉進變頻器內部選
空白面板（Blank kit）
RS232 電話接頭
空白面板
（blank kit）